СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________

от 25.10.2017г № 143

«О направлении субсидии »

В соответствии со  ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации

органов местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,

Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161-Ф «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях»,  ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решения

Совета депутатов Бакальского городского поселения № 142 от 25 октября 2017 года «Об

утверждении порядка предоставления муниципальным унитарным предприятиям субсидии из

бюджета Бакальского городского поселения на формирование уставного фонда»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Направить субсидию из бюджета Бакальского городского поселения на формирование

уставного фонда – МУП «Водоканал-Сервис» в размере 100,0 (сто тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию  по финансам,

бюджету, законодательству и местному самоуправлению (председатель Гребенщиков Ю.В.).

 3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения                В.Н.Панкратов